Passion for woodworking.
Bladzijde: 1
ZAAGBLAD UNIVERSEEL Ø300MM – ASGAT 30MM
€64,60 – €93,90 (excl. BTW)
Universeel links-rechts getand zaagblad geschikt voor het verzagen van verschillende houtsoorten,
gelamineerde materialen, dubbelzijdig fineerplaten of spaanplaten in stapel. Te gebruiken met
paneelzagen of zaagtafels. Verkrijgbaar met verschillend aantal tanden.
Artikelnummer: Nvt
VARIATIES
Passion for woodworking.
Bladzijde: 2
Beeld Artikelnummer Omschrijving Aantal tanden Prijs
KL-CA3003630 36
€64,60 (excl. BTW)
KL-CBS30004830 48
€65,20 (excl. BTW)
KL-CCS30006030 60
€74,00 (excl. BTW)
KL-CDS30007230 72
€81,70 (excl. BTW)
Passion for woodworking.
Bladzijde: 3
Beeld Artikelnummer Omschrijving Aantal tanden Prijs
KL-CES30009630 96
€93,90 (excl. BTW)
GALERIJAFBEELDINGEN
Passion for woodworking.
Bladzijde: 4